



Lions Clubs International

MD 107 Finland
L-piiri

Kansainvälinen:	<u>We serve</u>
Kansainvälisen puheenjohtajan:	Muutamme maailmaa
Kotimainen:	Merkityksellistä auttamista
Puheenjohtajan:	Yhdessä me pystymme hyvän ihmeisiin
Piirin:	Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla



TAMMIKUU 2024

Olkoon vuosi 2024 täynnä merkityksellisyyttä! Toivon sinulle 12 kuukautta elämäsi parhaita palvelun hetkiä, 52 viikkoa auttamisen ja yhdessä tekemisen iloa, 365 energistä päivää sekä luovuutta ja haaveita klubisi yhteisiin aktiviteetteihin!

Tammikuun aikana jokainen jäsen saa jäsenkyselyn ja siihen vastaamalla saamme klubeille ja myös piirille hyvää tietoa esim. jäsenviihtyvyydestä. Jos klubista on useita vastauksia, niin klubi saa siitä erinomaista tietoa jäsentensä tunnoista. Sunnuntaina 7.1.2024 on klubien presidenteille valmennusta asiaan. Tulevien presidenttien on myös hyvä tulla linjoille, jäsenkyselyn vastauksista voi olla apua tulevan kauden suunnitteluun. Valmennuksesta on koulutuskoordinaattori Katri Virtanen laittanut klubeille viestiä ja ilmoittautumisohjeet.

Piirimme klubeista kuusi klubia on kasvattanut jäsenmääräänsä, 15 klubia on säilyttänyt jäsenmääränsä ennallaan ja 15 klubia on menettänyt jäseniä kauden aikana. Yhteensä piirissä on jäseniä 803 (kauden alussa oli 808). Nyt haastankin klubit jäsenhankintaan ja saamaan alueellemme uusia käsiä merkitykselliseen palvelutyöhön.

Lapin Leijona ilmestyy helmikuussa 2024, joka jaetaan klubien kautta jokaiselle jäsenelle. Klubien toivotaan kirjoittavan toiminnastaan ja tulevista suunnitelmistaan kuvien kera, tämä on myös parasta näkyvyyttä toimintaamme. Toivonkin kaikkien klubien osallistuvan lehden tekemiseen, saadaan hyvää näkyvyyttä koko L-piirin alueelta.

1VDG Jouko Niikkonen haluaa muistuttaa klubeja joko kesän 2025 tai talven 2026 kansainvälisen nuorisoleirin järjestämisestä. Kiinnostuneiden klubien kannattaa ottaa yhteys Joukoon. Lisäksi piirihallitukseen kaivataan vielä virkailijoita kuten palvelujohtaja. Edellisten kauden palvelujohtaja Tuomo Romakkaniemeltä saa tästä tietoa. Jos olet kiinnostunut, ota joko Joukoon tai Tuomoon yhteyttä.

Piirin järjestämät koulutukset tulevat tammikuussa klubeille sekä piirin nettisivuille näkyville. Tulevien virkailijoiden valmennukset alkavat alkuvuodesta etänä sekä läsnäolovalmennuksina piirin alueella. Koulutuskoordinaattori Katri Virtaseen voi olla yhteydessä koulutustoiveista.

LCIF: Lionit muuttavat tuhansien ihmisten elämää päivittäin niin paikallisesti kuin myös paikallisesti ympäri maailmaa. Pienelläkin summalla yksittäisen leijonan osallistuminen kasvattaa kokonaisuutta ja saamme näin auttaa yhä useampaa avun tarvisijaa. Klubit voivat myös hakea ansioituneille jäsenilleen Melvin Jones jäsenyyttä LCIF:n toimintaa tukemaan. L-piirihän sai edellisellä kaudella ison avustuksen



Lions Clubs International

MD 107 Finland
L-piiri

ukrainalaisen pakolaisten tukemiseen piirimme alueella. Kansainvälisen johtajan Dr. Patti Hillin sanoin: muutamme maailmaa.

AR -säätiön apurahaa klubit voivat hakea avustuskohteisiinsa. Alla olevassa liitteessä on ohjeet apurahan hakemiseen. Piirin ARS asiamies on Vuokko Jokela, jolta saatte neuvot ja ohjeet apurahan hankintaan. Klubit voivat ostaa adresseja kuvernöörivierailujen yhteydessä tai suoraan liiton kautta. Klubien kannattaa myös miettiä hakea ansioituneelle jäsenelleen ritarin arvoa.

KiTeNet eli kiusaamisesta terveeseen nettikäytökseen jatkuu edelleen. Meillä leijonilla on hyvä mahdollisuus olla auttamassa tilaisuuksien järjestämisissä kouluissa. Materiaalia on valmiina ja yhteistyökumppaneita saadaan melko varmasti puhumaan vanhemmille kiusaamisesta ja sen vaikutuksista lasten kehitykseen. Tärkeää asiaa!

Tammikuun webinaarin aihe 25.1.2024 klo 18.00 on Merkityksellistä auttamista: Tulevaisuuden Lions - paneeli.

Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla,

Tiina ja Tapani



Linkit Auta lasta auta perhettä, Leijonahiihdot, KiTeNet, LCIF-lahjoitus, Arne Ritari -säätiö

<https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/>

<https://www.lions.fi/toiminta/yhteistyokumppanit/suomen-hiihtoliitto/>

<https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/kitenet-hanke/>

<https://www.lions.fi/toiminta/lahjoita/tee-lahjoitus/>

<https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/>